
令和３年10月４日

保護者 各位

茨城県立那珂湊高等学校長 磯野 修

令和３年度学校公開（フリー参観）について（案内）

秋分の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、いばらき教育月間に係る学校公開（フリー参観）を下記により実施することにな

りました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、日頃の生徒たちの様子などご覧いただきたく

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 １１月 １０日（水） １３：２５ ～ １５：１５
２ 場 所 本館等各教室・施設
３ 内 容 全学年・各クラス５時間目と６時間目の授業を公開します。

13:25 ～ 14:15 ５時間目（５０分）
14:25 ～ 15:15 ６時間目（５０分）

４ 携行品 上履きをご用意願います。

５ その他

(1) ご来校の際は、本館正面玄関をご利用いただき、受付簿にご記入の上、資料をおと

りください。なお、下履きはお持ちになってご移動願います。

（2) 事前に出席のお申し込みは必要ありません。

（3) コロナウイルス感染防止対策のため、受付での検温と校内でのマスク着用のご協力

をお願いします。

校舎配置図

特

別 旧格技場 百周年記念

棟 生徒 ホール

昇降口

本 館

玄関 □

（受付） 正門入口

体 □

育 テニスコート 吾妻ｹ丘

会 館

館

グランド




